
Забайкальский край
Муниципальный район «Могойтуйский район»

Совет сельского поселения «Нуринск»

Решение

06 мая 2015года с. Нуринск №42-174

«Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры, схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и 
водоотведения сельского поселения «Нуринск»

В соответствии с Федеральным законом от 06-10-2003г № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации»; 
Градостроительного кодекса Российской Федерации; Устава сельского 
поселения «Нуринск»^ Совет сельского поселения «Нуринск»

Решил:

1 .Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной 
инфраструктуры, схемы теплоснабжения, схемы водоснабжения и 
водоотведения сельского поселения «Нуринск» муниципального района 
«Могойтуйский район»

2 .Настоящее Решение вступает в силу после его официального 
обнародования.

(

Глава сельского поселения
I

И.В. Филиппов


